Tatius

A Horum nihil sibi proposuit Aeschines in legatione: sed republica neglecta, Philippi hospitium & amicitiam longè pluris estimauit, sibique vtiliora fore censuit: nihil motus omnino sapientis poetae Sophoclis autoritate. & cum noxam vñā cum expeditione in Phocenses pergere videret, non prædixit, non antē denuncianuit: sed contrā occultauit, & adiuuit, & dicturis obstatit: non recordatus, hāc esse portum salutis, & in ea initiatē matrē suā & lustratē & fruētem eorum qui eius opera vterentur, opibus, istos tantos viros educasse: & patrem suum (vt ego ē natu maioribus audio) ad herois medici fanum docentem literas, vt potuerit illum quidem, sed in hac vrbe vixisse tamē: se vero & suos scripturae operam dantes, & omnibus magistratibus inferuientes, numeros accepisse: denique scribas à vobis delectos, biennium in Tholo esse enutritos: & nunc se ex hac vrbe legatum esse missum. Horum nihil considerauit, neque vt reipublicæ prosper ventus aspiraret, procurauit: sed eam euertit & demersit: & quantum in se fuit, operam dedit, vt in hostium potestatem redigeretur. Nōnne tu igitur literator es, & improbus? nōnne tu scriptor orationum, & diuis inuisus? qui, B quæ in scena s̄epe recitaras, & memoria probē te-nebas, præterioris? Quæ verò in tua vita nunquam repræsentaras: ea exquisita ad lædendū ciuem quenam, in medium attuleris? Agite verò & de Solone quid dixerit, considerate. Dixit Solonem dedicatum esse exemplum modeliae oratorum, manum intra vestem tenentem: quo reprehendit & exagitat Timarchi petulantiam. At istam statuam nondum ante annos quinquaginta fuisse dedicatam, dicunt Salaminij. A Solone autem omnino ducenti sunt anni, & quadragesima, ad hanc ætatem. Quare artifex, qui eum gestum effinxit, non ipse solùm eo tempore non fuit: sed nec auctus eius. Hoc igitur dixit iudicibus, & imitatus est. Id autem, quod gestu illo multo esset reipublicæ vtilius, & animus Solonis inspicetur, & mens: id non est imitatus, sed omnia potius contrā fecit. Nam ille, cum Salamin descivisset ab Atheniensibus, & capite sanctum efficeret, ne quis eius recuperandæ esset autor: priuatim periculum sibi de poposcit: & elegiacos versus quos fecerat, cecinit, & prouinciam reipublicæ restituit, & suscepsum decus aboleuit. Iste autem, quam rex Persarum, & C omnes Græci velram esse decreuerunt, Amphipolum, eam tradidit & vendidit: & eius senatus consulti autorem defendit Philocratem, præclarè sanè. Ne que enim ei Solonis recordari vacabat, neque id hic solùm fecit, sed & illuc cum venisset, ne mentionem quidem fecit eius regionis, propter quam legatus abiherat: idq; ipse vobis renūciauit. Meministis, n. profecto dicere eū. De Amphipoli & ego verba facere potuisse: sed vt Demostheni de ea dicendi esset locus, ideo præteriorij. Ego verò progressus dicebam, eum nihil eorum qua ad Philippum dicere voluisse, mihi reliquisse. Facilius enim sanguine, quām dīcēdi loco cuiquā cedere: sed putasse, accepta pecunia, aduersari Philippo non licere: qui pecuniā ea de causa largitus esset, ne id oppidiū redderet. Age capē Solonis elegiā illam, & recita: vt sciat etiā Soloni homines isti us similes fuisse inuisos. Non cōcio habēda est, Aeschine, manu in sinu condita: sed obeunda legatio manu in sinu condita. Tuverò, cīm eam illic porrexeris, & exhibueris, & hos contumelia afficeris: hic differis magnificè & propter miseras sententiolas, quas meditatus es, & vocis exercitationem, tē pœnas esse daturum non putas, tot & tantorum sce-